Quo autem omnia secundum vota ac prospere cedant,
magnas ad Deum preces et ipsi Nobiscum adhibete, Vene
rabiles Fratres : potissime patrocinium interponite augustae
Dei Genitricis ; tum etiam implorate fidem sancti Stephani
Apostoli vestri, ut e caelo Hungariam suam benignusrespi
ciat, in eaque divinae beneficia religionis sancte inviolate
que conservet. — Caelestium vero munerum auspicem et
paternae Nostrae benevolentiae testem, Apostolicam bene
dictionem vobis, Venerabiles Fratres, clero populoque ve
stro universo, peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die i1 Septembris
MDCCCXCIII,Pontificatus Nostri anno decimo sexto.
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LITTERAE ENCYCLICAE

DE ROSARIO MARIALI.

xWESESESEMEAETITIAEsanctae, quam Nobis annus quin

1 i quagesimus ab episcopali consecratione feliciterL plenus adduxit, pergrata nimirum ex eo fuit
d nrsrar is accessio,quod omnes,per universitatemcatholi
carum gentium,non secusac filios pater, consortes habueri
mus, fidei et amoris significatione pulcherrima. In quo nova
semper cum gratia agnoscimus et praedicamus Dei provi
dentis consilium, et summe in Nosmetipsos benevolum, et
Ecclesiae suae haud leviter profuturum ; neque minus avet
animus, eiusdem beneficii optimam apud Deum conciliatri
cem, Matrem eius augustam, salutare laudibus et efferre.
Huius quippe eximia caritas, quam diuturno varioque aeta
tis spatio sensimus Ipsi multis modis praesentem, praesen
tior in dies ante oculos fulget, atque animum suavissime
afficiens, iduciá non humana confirmat. Caelestis Reginae
vox ipsa exaudiri videtur, Nos benigne tum erigentis in
asperrimis Ecclesiae temporibus, tum consilii copiá ad insti
tuta communis salutis proposita adiuvantis, tum etiam ad
monentis ut pietatem omnemque virtutis cultum in chri
stiano populo excitemus. Talibus respondere optatis iam
pluries antehac iucundum Nobis sanctumquefuit. In fructi
bus autem qui hortationes Nostras, ipsa auspice, sunt con
secuti, dignum est quod commemoremus, peramplareligioni
sacratissimi eius Aosar:zallata esse incrementa ; hanc in
rem sodalitiis quoque piorum qua auctis qua constitutis,
scriptis docte opportuneque in vulgus editis, ipsis elegan
tiorum artium nobilissimis ornamentis inductis. — Nunc
vero perinde ac si eamdem studiosissimae Matris excipia
mus vocem, qua urgeat, C/a;na, 2e cesses,rursus de mariali
Rosario vos alloqui libet, Venerabiles Fratres, appetente
octobri ; quem mensem esse ei devotum, acceptissimoeius
dem Rosarii ritu, censuimus, tributis ,sacrae indulgentiae
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praemiis. Oratio tamen Nostra non eo proxime spectabit
ut addamus, vel laudem precationi ex se praestantissimae,
vel fidelibus stimulos ad eam sanctiore usu colendam ; ve
rum de nonnullis dicemus lectissimis bonis, quae inde hau
riri possunt, temporum et hominum rationi maxime oppor
tunis. Sic enim Nobis persuasissimum est, religionem Ro
sarii, sitam rite colatur,ut vim insitam virtutemque proferat
suam,utilitates, non singulis modo, sed omni etiam reipu
blicae esse maximas parituram.